Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 382/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO FINAL DE JUNHO DE 2014

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica do mês de

junho/2014, campus Cerro Largo.
Matrícula Nome Resultado Motivo

1114802028 Adriana de Lima Correia Classificado -

1014601007 Andréia Gabrielczyk Classificado -

1214200150 Angela Teresinha Glassmann Classificado -

1214200028 Ateneia Ledesma Marques Classificado -

1024802001 Bruna Carolina Eckerleben Classificado -

1414601036 Bruna Franco Queiroz Classificado -

1214120074 Caroline Fures Classificado -

1314500039 Clemice Franciele Lorenz Colling Classificado -

1414300034 Dalila Luana Vargas Desclassificado Falta de documentos

1414601034 Daniele Andressa Lotke Vier Classificado -

1414500036 Daniele Weisner Classificado -

1214601049 Dianequeti da Silva Classificado -

1014802007 Djuli Schillreff Ribas  Classificado -

1224601004 Flávia Regina Schirmann Classificado -

1414300041 Franciele da Mota Vargas Classificado -

1114601017 Franciele Inês Ruchaber Classificado -

1314120027 Giulia Engroff Bratz Classificado -

1414300006 Igor Ortaça Gomes Classificado -

1114300037 Jamile Ferreira de Oliveira Classificado -

1414601035 Jaqueline Kin Classificado -

1414500027 Jeferson de Moura Bueno Classificado -

1114200142 Jéssica Hensing Nilles Classificado -

1414500062 Jéssica Rauber Heckler Classificado -

1414601014 Jéssica Tais Dilkun Classificado -

1314200035 Jiulia Carla Marin Classificado -

1414100015 Katia Slodkowski Clerici Desclassificado IVS Superior

1314601032 Kerli Solano Ribas Classificado -

1414200060 Laise Pellin Classificado -

1314300007 Laura Behling Classificado -

1214500013 Luiza Chaves Werle Desclassificado Falta de documentos

1314200019 Marceli Welter Scheid Classificado -

1114601015 Marco Antonio Kazmierczak Cuipka Classificado -

1114601025 Marta Koslowski Prudente Classificado -

1414601048 Matheus Assmann Back Classificado -

1114500024 Matheus Kochhann Lucas Classificado -

1314200020 Miriã Pereira dos Santos Classificado -

1414500037 Natanael Grisa Classificado -

1314300036 Pâmela Tainá Lunardi Menin Classificado -

1214802039 Patrícia Inês Agnes Classificado -

1314802023 Patrícia Kober Classificado -

1114500045 Rafael André Kupske Classificado -

1414601047 Rodrigo Diego Morschdacher Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1414300052 Rodrigo Gustavo Kulzer Desclassificado Falta de documentos

1014200132 Samuel Elias Siveris Classificado -

1224601009 Sirlei Kazmierczak Classificado -

1114200031 Solange Maria Piotrowski Classificado -

1214500022 Suelen Cruz da Silva Classificado -

1214802034 Tamires Regina Diel Classificado -

1324500006 Vaneide Maria Weyh Desclassificado IVS Superior

1414300033 Wesley Felipe Oliveira de Matos Classificado -

Chapecó-SC, 02 de julho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS